



## ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43  
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.FZ.2610.480.2019.MDR

Warszawa, dnia 04.10.2019 r.

**Wykonawcy**

### **Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 59/2019 na dostawę 200 000 sztuk kart zbliżeniowych jednostronnie drukowanych według jednego wzoru graficznego**

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działając na podstawie rozdziału III ust. 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej w skrócie: „SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

#### **Pytanie 1:**

Czy jest możliwość zmiany zapisu w SIWZ: Rozdział X, punkt 2, ust. 4 o zobowiązaniach podmiotu trzeciego. Napiszę pokrótce w czym rzecz: jesteśmy polskim producentem kart plastikowych [...]. Nie posiadamy jednak ważnego certyfikatu MIFARE. Natomiast nasz dostawca, u którego kupujemy komponenty do produkcji kart w naszej firmie jest jednostką certyfikowaną i również posiada zaplecze do produkcji kart.

Jednak karty chcielibyśmy wykonać w kraju, w naszej fabryce bazując na komponentach kupionych u naszego certyfikowanego dostawcy, siedziba dostawcy mieści się za granicą.

Czy jesteście Państwo w stanie uznać certyfikat jakim posługuje i okazuje się nasz dostawca? Czy mogę złożyć ofertę na produkcję kart bazując na certyfikacie MIFARE naszego dostawcy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie akceptuje kart wytworzonych na niecertyfikowanej linii produkcyjnej, nawet z użyciem certyfikowanych elementów.

#### **Pytanie 2:**

Czy karty wzorcowe jakie są wymagane do dołączenia do oferty mogą być białe, bez nadruku a w pożądanym systemie MIFARE Classic 1 k?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że karty wzorcowe muszą być nadrukowane jednostronnie wymaganym wzorem. Na kartach musi być także naniesiony numer.

Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

DYREKTOR  
Zarządu Transportu Miejskiego  
Wiesław Witek